
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IRIS ORIGO” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

Viale I Maggio, 9 – 53045 MONTEPULCIANO (SI) 

C.F. 81004360525 - Cod. Mecc.SIIC821006 - Cod. Univoco: UFYWDA 

Tel. 0578/712500 – SITO: http: //www.comprensivoirisorigo.edu.it 

PEC: siic821006@pec.istruzione.it - EMAIL: siic821006@istruzione.it 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1 

 

 

Prot. n° si veda la segnatura informatica Montepulciano 28 Luglio 2022 

 
AL DIRETTORE S.G.A. 

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

ALBO ONLINE 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

Oggetto: DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO DI VARIAZIONE N. 26 DEL 30/06/2022- 

STORNO DI RISORSE FINANZIARIE DALLA VOCE DI DESTINAZIONE A.5.1 ALLA 

VOCE P.3.1 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma Annuale relativo all'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto con 

deliberazione n. 2 in data 14/02/2022; 

VISTO l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 

VISTO l'art. 10 comma 3 del Decreto 129/2018 "Verifiche, modifiche e assestamento al Programma 

Annuale"; 

VERIFICATA la necessità di apportare degli storni di risorse finanziarie dalla voce di destinazione A.5.1 

alla voce P.3.1 (-115,00 Euro da A.5.1 verso + 115,00 a P.3.1); 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n°10 del 30/06/2022, la quale all’unanimità ha approvato la 

suddetta variazione; 

 

 
DECRETA 

 
di apportare i seguenti STORNI DI RISORSE FINANZIARIE DALLA VOCE DI DESTINAZIONE A.5.1 

ALLA VOCE P.3.1 (-115,00 Euro da A.5.1 verso + 115,00 a P.3.1). 

Si riporta in tal senso la tabella riepilogativa degli storni proposti: 

 
ENTRATE 

 

Aggr./Voce/Sottovoce 
PREVISIONE 

INIZIALE 
MODIFICHE 

PRECEDENTI 
MODIFICA 
ATTUALE 

PREVISIONE 
DEFINITIVA 

Totale 0,00  

 
SPESE 

 

Categoria/Tipologia/Voce 
PREVISIONE 

INIZIALE 
MODIFICHE 

PRECEDENTI 
MODIFICA 
ATTUALE 

PREVISIONE 
DEFINITIVA 

A.5.1 Attività amministrativo-didattiche - Visite, viaggi e 

programmi di studioall'estero - VIAGGI-SETTIMANA 
BIANCA- SCAMBIO MOULINS 

 
1.082,00 

 
61.200,00 

 
-115,00 

 
62.167,00 

P.3.1 Progetti - Progetti per "Certificazioni e corsi 

professionali" -CERTIFICAZIONE TRINITY 
STRUMENTO MUSICALE 

 
3.073,90 

 
0,00 

 
115,00 

 
3.188,90 

Totale 0,00  

S
IIC

82
10

06
 -

 A
O

O
A

72
F

D
82

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

84
81

 -
 2

8/
07

/2
02

2 
- 

V
I -

 I

Firmato digitalmente da CATERINA MANGIARACINA

http://www.comprensivoirisorigo.edu.it/
mailto:siic821006@pec.istruzione.it
mailto:siic821006@istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IRIS ORIGO” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

Viale I Maggio, 9 – 53045 MONTEPULCIANO (SI) 

C.F. 81004360525 - Cod. Mecc.SIIC821006 - Cod. Univoco: UFYWDA 

Tel. 0578/712500 – SITO: http: //www.comprensivoirisorigo.edu.it 

PEC: siic821006@pec.istruzione.it - EMAIL: siic821006@istruzione.it 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2 

 

 

Pr A 

 

Il Direttore dei Servizi generali e Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

of.ssa CATERINA MANGIARACIN 
(Documento firmato digitalmente) 

S
IIC

82
10

06
 -

 A
O

O
A

72
F

D
82

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

84
81

 -
 2

8/
07

/2
02

2 
- 

V
I -

 I

Firmato digitalmente da CATERINA MANGIARACINA

http://www.comprensivoirisorigo.edu.it/
mailto:siic821006@pec.istruzione.it
mailto:siic821006@istruzione.it

		2022-08-01T12:06:44+0200
	CATERINA MANGIARACINA




